
附件：
2016年长沙市住房和城乡建设委员会所属事业单位

公开招聘工作人员进入体检人员名单
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试

成绩
	考核

成绩
	总成绩
	综合

排名

	长沙市燃气热力
管理局
	综合管理
	蒋莹
	01010307003
	83.96
	92.74
	88.35
	1

	长沙市住房和城乡
建设行政执法局
	文字综合
	余柳
	01010307025
	85.30
	82.82
	84.06
	1

	
	法律
	俞淑芳
	02010311610
	83.64
	89.36
	86.5
	1

	
	计算机
	陈川
	03010308803
	66.47
	86.36
	76.42
	1

	
	财务
	杨絮
	04010404510
	77.12
	88.84
	82.98
	1

	长沙市建设工程
质量监督站
	政工专干
	杨颖
	01010102014
	73.41
	88.48
	80.95
	1

	长沙市排水管理处
	污水处理工程管理
	邹艺珏
	05010502606
	76.52
	85.78
	81.15
	1

	长沙市城市建设

科学研究院
	建设工程质量检测1
	张奔
	06010504612
	65.21
	88.52
	76.87
	1

	
	建设工程质量检测2
	方俊
	07010503306
	73.35
	89.42
	81.39
	1

	
	建设工程质量检测3
	蒋焜
	06010504608
	70.22
	79.8
	75.01
	1

	长沙市物业维修资金管理中心
	财务会计
	彭雅婷
	04010503810
	78.16
	87.12
	82.64
	1

	长沙市建筑节能与
新型墙体材料管理
办公室
	建筑节能管理
	彭奎森
	08010502727
	79.52
	86.58
	83.05
	1

	长沙市白蚁防治站
	办公室

文秘
	贺红艳
	01010205416
	79.39
	87.58
	83.49
	1

	
	科研实验与土壤化学屏障质量检测
	曹杨
	09010504703
	52.39
	83.48
	67.94
	1

	长沙市住房和城乡
建设信息中心
	房地产分析师
	毛欣欣
	10010503704
	75.41
	87.76
	81.59
	1

	
	网站程序员
	侯敬宇
	03010308823
	52.42
	80.94
	66.68
	1

	
	网络维护
	汪鑫海
	11010504519
	68.58
	84.98
	76.78
	1

	
	数据维护
	周旻娇
	03010308229
	67.58
	78.82
	73.2
	1

	
	数据维护
	周波
	03010309304
	60.84
	79.64
	70.24
	2

	长沙市中等城乡建设职业技术学校
	建筑工程专业教师
	高平
	06010504611
	69.55
	83.63
	76.59
	1
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